
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа  № 62 
 

П Р И К А З  
 

 

30.08.2013  № 180/2 

О введении профильного обучения 

в 10-х классах 

 

 

 На основании решения педагогического совета  от 26.08.2013 № 13 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести профильное обучение в 2013-2014 учебном году в 10-х классах по 

индивидуальным учебным планам. 

2. Утвердить Положение о профильных классах (приложение 1). 

3. Утвердить Положение об организации образовательного процесса школы на 

основе индивидуальных учебных планов (приложение 2). 

4. Назначить куратором профильного обучения Гречину Н.Б., зам. директора по 

УВР. 

5. Обеспечить необходимое кадровое, программное, учебно-методическое, 

диагностическое обеспечение учебно-воспитательного процесса. 

6. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор школы                                                                         Е.А.Платонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гречина Н.Б. 

245-10-71 

 


